
Pachet fittinguri pentru tevi.

I.D.: 42353493

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 404,70 RON - 404,70 RON

Descriere: Pachetul contine: Supapa sens unic 1 1/2" - 2 buc * 27.40 Ron = 54.80 Ron Supapa sens unic 2" - 2 buc * 43.80 Ron = 87.60 Ron Supapa sens unic 3/4" - 2 buc * 11.25 Ron = 22.50 Ron Supapa sens unic 2 1/2" - 2 buc * 72.60 Ron = 145.20 Ron Mufa rapida 1"FE alama - 4 buc * 13.50 Ron = 54.00 Ron Mufa rapida 3/4"FI alama - 4 buc * 10.15 Ron = 40.60 Ron.
Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
